株式会社 USEN-NEXT HOLDINGS  https://usen-next.co.jp

2021 年1 月5 日

報道関係各位
株式会社 USEN-NEXT HOLDINGS

人事異動に関するお知らせ

株式会社 USEN-NEXT HOLDINGS（本社︓東京都品川区、代表取締役社長CEO︓宇野 康秀、以下、当社）は1 月1 日、

当社とグループ会社である株式会社 USEN、株式会社 U-NEXT の人事を決定しましたので、下記のとおりお知らせします。

記

（1 月1 日付）

<株式会社 USEN-NEXT HOLDINGS>

<株式会社 USEN>

氏名 フリガナ 新役職名 旧役職名

高橋 信太郎 ﾀｶﾊｼ ｼﾝﾀﾛｳ ㈱ USEN-NEXT HOLDINGS 取締役CMO、
マーケティング戦略室長 ㈱ USEN-NEXT HOLDINGS 取締役CMO

住谷 猛 ｽﾐﾀﾆ ﾀｹｼ

㈱ USEN-NEXT HOLDINGS 執行役員、
コーポレート統括部長（人事・総務・広報管掌）

兼 コーポレートブランディング室長
兼 USEN-NEXT Design ㈱ 取締役

㈱ USEN-NEXT HOLDINGS 執行役員、
コーポレート統括部長

兼 USEN-NEXT Design ㈱ 取締役

小山　健二 ｺﾔﾏ ｹﾝｼﾞ

㈱ USEN-NEXT HOLDINGS 執行役員（通信事業担当）、
マーケティング戦略室 ゼネラルマネージャー

兼 ㈱ USEN 執行役員、
営業本部 ゼネラルマネージャー（通信系サービス担当）

兼 ㈱ USEN ICT Solutions 取締役
兼 ㈱ USEN Smart Works 取締役
兼 ㈱ USEN NETWORKS 取締役

㈱ USEN-NEXT HOLDINGS 執行役員（通信事業担当）
兼 ㈱ USEN 執行役員、

営業本部 ゼネラルマネージャー（通信系サービス担当）
兼 ㈱ USEN ICT Solutions 取締役
兼 ㈱ USEN Smart Works 取締役
兼 ㈱ USEN NETWORKS 取締役

氏名 フリガナ 新役職名 旧役職名

阿部 貴浩 ｱﾍﾞ ﾀｶﾋﾛ ㈱ USEN ITソリューション事業部 商品企画部長 ㈱ USEN ITソリューション事業部 営業推進部長

三浦 清明 ﾐｳﾗ ｷﾖｱｷ ㈱ USEN ITソリューション事業部 事業戦略部長 ㈱ USEN ITソリューション事業部 UPLINK事業推進部長
兼 企画推進課長

佐藤 勇介 ｻﾄｳ ﾕｳｽｹ ㈱ USEN ITソリューション事業部 開発部長 ㈱ USEN ITソリューション事業部 企画部長

成松 孝祐 ﾅﾘﾏﾂ ｺｳｽｹ ㈱ USEN ITソリューション事業部 営業推進部長 ㈱ USEN ITソリューション事業部 カスタマーサクセス推進部長

姥貝 徳尚 ｳﾊﾞｶﾞｲ ﾄｸﾅｵ
㈱ USEN-NEXT HOLDINGS 決済事業室長

兼 ㈱ USEN ITソリューション事業部 オペレーション推進部長
兼 キャッシュレス推進部長

㈱ USEN-NEXT HOLDINGS 決済事業室長
兼 ㈱ USEN ITソリューション事業部 キャッシュレス推進部長

https://usen-next.co.jp/

株式会社 USEN-NEXT HOLDINGS  https://usen-next.co.jp

<株式会社 U-NEXT>

以上

氏名 フリガナ 新役職名 旧役職名

WU JASPER ｳ ｼﾞｬｽﾊﾟｰ

㈱ U-NEXT CXO
兼 CX本部長

兼 ブランドマネジメント室長
兼 カスタマーインサイト室長

㈱ U-NEXT CXO
 兼 CX本部長

兼 ブランドマネジメント室長
兼 プロダクトデザイン室長

兼 カスタマーインサイト室長

金庭 こず恵 ｶﾅﾆﾜ ｺｽﾞｴ ㈱ U-NEXT アニメ・ブック事業本部長 ー

飯田 尚史 ｲｲﾀﾞ ﾀｶｼ ㈱ U-NEXT アニメ・ブック事業本部 編成プロデュース部長 ㈱ U-NEXT

石村 幸司 ｲｼﾑﾗ ｺｳｼﾞ ㈱ U-NEXT アニメ・ブック事業本部 アニメ部長  ㈱ U-NEXT 編成制作本部 アニメ部長

木下 尚 ｷﾉｼﾀ ﾅｵ ㈱ U-NEXT アニメ・ブック事業本部 ブック・企画開発部長 ㈱ U-NEXT ブック・企画開発部長

ボウザス 裕子 ﾎﾞｳｻﾞｽ ﾋﾛｺ ㈱ U-NEXT プロダクトデザイン室長 ㈱ U-NEXT プロダクトデザイン室

金井 美都穂 ｶﾅｲ ﾐﾂﾞﾎ ㈱ U-NEXT CX本部 サービス設計部長 ー

https://usen-next.co.jp/